
A. VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ
1. Pořadatel:  Lukostřelba Ostrava Mariánské Hory, z. s.
2. Termíny závodů: 

3. Místo závodu:   Hala LO Mariánské Hory, z. s., Ludmilina 2124/42, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory
4. Ředitel závodu:  Břetislav Paláček
5. Rozhodčí:  Z. Jaroch, M. Jarochová, J. Masár, D. Masárová, P. Kuhejda, J. Bednářová, L. Bartošová, M. Bartošová
6. Přihlášky: nejpozději do pondělí před temínem závodu na e-mail: loostrava@seznam.cz
7. Rozlosování:  provede pořadatel v pátek před závodem
8. Startovné: reflexní luk, holý luk: domácí 50 Kč, ostatní 200 Kč
9. Občerstvení:  nezajišťujeme

B. TECHNICKÁ USTANOVENÍ
1. Předpis:  závodí se podle pravidel WA, soutěžního řádu a tohoto rozpisu
2.  a) Sestavy:  H18, HŽ18 (vzdálenost 18 m, terče 40 cm, 40 cm redukovaný, 60 cm a 80 cm) 

b) Divize:  reflexní luk, holý luk 
c) Třídy:   senioři, seniorky, muži, ženy, junioři, juniorky, kadeti, kadetky, st. žáci, st. žákyně, ml. žáci, ml. žákyně

3. Časový rozpis:  sobota  1. skupina:  09:00 dospělí, dorost
  2. skupina:  11:30 dospělí, dorost
  3. skupina:  14:00 žáci
  4. skupina:  16:30 všechny kategorie (v případě potřeby)
 neděle  1. skupina:  09:00 dospělí, dorost, žáci
  2. skupina:  11:30  dospělí, dorost, žáci
4. Startují:   řádně přihlášení závodníci – dále viz bod 5. Omezení účasti, 

všichni zúčastnění startují na vlastní nebezpečí
5. Omezení účasti:   počet účastníků je omezen kapacitou haly,  

o účasti přihlášených rozhoduje s konečnou platností pořadatel
6. Podmínka účasti:   řádně přihlášení závodníci, úhrada startovného, vhodná sportovní obuv do haly
7. Upozornění:  skupiny budou otevřeny pokud bude přihlášeno minimálně 8 závodníků, v každém závodu  

smí střelec závodit  pouze jednou v dané kategorii
8. Ostravský pohár:   soutěží se ve všech kategoriích (mimo žáků do 10 let), zařazení do poháru  

je podmíněno účastí v minimálně třech závodech, vyhlášení výsledků  
a předání pohárů bude po ukončení halové sezóny v dubnu 2025 při jarní brigádě

C. DŮLEŽITÉ ZÁVODY
Mistrovství ČR v halové lukostřelbě v roce 2025
Žáci:  08. – 09. 03. 2025 Prostějov
Dorost:  15. – 16. 02. 2025 SC Nymburk
Dospělí:  21. – 23. 02. 2025 SC Nymburk
Dospělí 50+:  15. – 16. 03. 2025 Kostelec na Hané

Dlouhodobé soutěže družstev (korespondenční soutěže)
 dorost a žáci: dospělí – korespondenční: dospělí – kombinované:
1. kolo:   01. 11. 2024 – 22. 12. 2024  01. 11. 2024 – 22. 12. 2024 01. 11. 2024 – 29. 12. 2024
2. kolo: 16. 12. 2024 – 16. 02. 2025  23. 12. 2024 – 23. 02. 2025 30. 12. 2024 – 23. 02. 2025
3. kolo: 27. 01. 2025 – 31. 03. 2025  21. 02. 2025 – 31. 03. 2025 finálové

V Ostravě dne 14. 11. 2024

 Zdeněk Jaroch, 
 předseda oddílu

listopad 2024 prosinec 2024 leden 2025 únor 2025 březen 2025
so ne so ne so ne so ne so ne
23. 7. 8. 11. 12. 8. 9. 1. 2.

14. 25. 26. 15. 8.
21. 22. 22. 23.

29.

Halové závody 2024/2025 – Ostravský pohár
Lukostřelba Ostrava Mariánské Hory, z. s.


